
Kontaktdaten für die Jugendliga

Verein Jugendleiter/Ansprechparnter Festnetznummer Mobiltelefon E-Mail-Adresse

KuS Kreuztal Harald Krömpel 0 27 32 - 2 84 96 01 60 - 35 44 591 harald.kroempel@web.de

KSuB Krombach Harry Heinemann 0 27 32 - 8 18 02 01 60 - 1 85 11 16 harry-h1@freenet.de

SBS Niederfischbach Matthias Bender 0 27 34 - 55 6 39 01 60 - 44 26 430 bendermbs@t-online.de

SF Setzen Daniel Stemmermann 01 70 - 49 59 037 daniel.stemmermann@gmail.com

SGi Alchetal Kathrin Luckenbach 01 60 - 99 15 87 76 kathrin.luckenbach@student.uni-siegen.de

SV Afholderbach Marc Seelbach 0 27 38 - 68 89 00 marc-seelbach@web.de

SV Brauersdorf Thomas Werthenbach 0 27 38 - 34 10 16 01 75 - 333 60 79 thomas.werthenbach@gmx.de

SV Klafeld-Geisweid Paul-Werner Hermann 02 71 - 4 49 85

SV Niederschelden Randolf Peczinna 02 71 - 35 45 40 01 71 - 201 76 25

SV Wilgersdorf Philipp Wiersdörfer 01 51 - 20 79 06 46 philipp@wiersdoerfer.de


